简短煤炭购销合同协议样本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
一、交货时间及数量
2011年12月30日前购进8000吨。
二、交货方式
乙方负责运送至甲方经营处，运费由乙方负责。
三、煤炭产地及价格
煤炭产地：内蒙古;价格：550元/吨。
四、煤炭检验
在进煤过程中，发现乙方明显掺假作弊，立即终止合同，由此造成的损失由乙方全部承担。
五、奖罚措施
1.合同签定的同时，乙方应向甲方交纳10万元的合同保证金(甲方尚欠煤炭款的除外)。
2.乙方严格按甲方进煤计划和本合同有关质量要求供货，因供货不及时或未达到本合同有关质量要求给甲方生产造成的一切损失，由乙方承担，所交保证金甲方不再退还(或从尚欠煤炭款中扣除)。
六、数量计量
以甲方地中衡称量为准，双方共同监磅。如需外委称重，需有甲乙双方共同监磅，并在过磅单上签字。
八、付款方式及时间
全部接货并验收合格后，甲方在十五日内付清货款。
九、本合同如有变更，双方另立供货合同。
十、本合同如发生纠纷由双方协商解决。
十一、本合同一式二份，甲方乙方执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
下一页更多精彩“简短煤炭购销合同协议样本”